令和6 年4 月11 日

会員各位

セブンミリオンカントリークラブ

競技委員長 山田 記義

開場記念杯競技のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。本年度の開場記念杯競技は下記のように開催の運びとなりました。スタート時刻・

組合せは、フロントに用意しておりました参加申込み表で年齢順に作成致しました。ご希望の時間と多少変更させていただいた組もあ

るかと存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

開催期日   令和6 年5月3 日（祝・金）

競技方法   １８ホール・ストロークプレー ダブルペリア方式

参 加 賞   XXIO・SRIXON ボール 1 ダース どちらか 1 つ

賞   品   各組毎に、1 位、2 位、3 位、4 位を決定する

        1 位 ： 鯛茶漬け（アキラ水産）  2 位 ： ムッシュさかいハンバーグ

        3 位 ： ゆう地卵           4 位  ： ゆう地卵

参 加 料   ２，０００円

◎ ２階食堂にてお食事をご用意いたしておりますのでお召し上がりください。

【注   意】

※ 競技当日、参加者に欠場があった場合は、組合せの一部を変更することがあります。

※ 欠場の場合は、速やかに事務局まで連絡すること。競技開催の一週間前（令和6 年4 月27 日）より参加を取消された場合は、

理由の如何を問わず参加料と同額のキャンセル料を申し受けます。

※ スタート前に、スタート室横に掲示してある特別規則を各自確認して下さい。

※ 男子はコンペティションティ、女子は赤ティよりティーオフとする。但し、男子【70 歳以上】は白ティ可、

【80 歳以上】は赤ティ可：年齢は 2024 年12 月31 日現在とする。ハンディキャップの加減はありません。

※ ドライビングクラブ規制競技（高反発クラブ使用禁止）。

※ 「遅延プレー防止」の為、先行組と 1 ホール以上間隔を空けると 1 回目：警告、2 回目：1 組全員に 2 打の罰を加えることとしま

す。

※ 緊急時以外は、携帯電話の通話及び使用を原則禁止と致します。

※ ダブルペリアでの集計ですがコントロールカード提出対象となります。ナビには１８H 分のスコア入力をお願いします。

事務局でカード提出しますので参加者様ご自身でカード提出の必要はございません

時 刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

７：００ 本庄 敏雄 井口 英徳 潮  享 藤井 義弘

７：０７ 平川 信二 玉置 順男 中村 忠弘 吉村 正信

７：１４ 青柳  博 三角 輝孝 瀧川 雅庸     大穂 英治

７：２１ 大村陽之介 水津 靖紀 前川 洋美 権藤 光枝

７：２８ 勝野 俊治 德永 忠則 福味 俊昭 大和  猛

７：３５ 紺野 英一 濱田 淳一 坂本 二美 吉田  勲

７：４２ 山内 啓次 田中 幸彦 篠原  淳 大田ひとみ

７：４９ 小西  要 赤司新太郎 小西真由美 赤司 典美

 ７：５６ 梅埜 有三 山本 敏生 岩永 隆光 梅埜 高愛

８：０３ 中尾  透 横田 進太 丸小野光正 鹿林 康男

８：１０ 宮田 可成 田中 治雄 正木 征利 大嶋 裕子

８：１７ 瀬戸 隆憲 宮本 淳次 岩﨑  敬 瀬戸美紀子

８：２４ 坂田 辰雄 澤瀬 博文 松浦 健一 山口誠一郎

８：３１ 髙原 隆則 佐伯 浩成 三浦 宏志 香月 竜二

時 刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

７：００ 宅間 正州 前田  誠 穴井 達雄 山本 和幸

７：０７ 小森 一人 檀  徹 日永田泰臣 長野 真美

７：１４ 井上喜八郎 椎山  力 近藤健一郎 手嶋 一晶

７：２１ 緒方 秀幸 新原 元茂 西納 清昭 真田  繁

７：２８ 木下 博昭 鳥丸 正彦 成松 利春 寒川 幸彦

７：３５ 森  俊明 石津謙一郎 大坪 浩介 穴井 雅憲

７：４２ 五郎丸 満 田中 修二 小森 政隆 樋口 慶徳

７：４９ 瀬尾 莞爾 香月 英喜 大田黒喜一郎 大田黒妙子

 ７：５６ 小森 茂義 玄  良吉 石井 一昭 原野 妙子

８：０３ 谷口 筆敏 毛利 奉文 佐々木千枝子 谷口 美子

８：１０ 岩下  健 上村 浩之 野中 忠道 岩下千穂子

８：１７ 林  大介 山口 和郎 小野 紘輔 林  葵

８：２４ 沖西 章次 野中 章一 長岳 文夫 木村 博敏

８：３１ 北村 敏夫 中島 貞壽 藍園  学 藍園 大護

時 刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

８：４５ 栗脇 昭博 江口 功造 栗脇 康秀 栗脇 隆子

８：５２ 落合 清和 桑原 雄三 渡邉 一徳 石橋 正敏

８：５９ 久永 彰博 中村 博之 宇佐川成次 久家 良子

時 刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

８：４５ 加茂 進一 福田  誠 加茂佳代子 帆足 絵夢

８：５２ 詫間 弘幸 本多 弘明 藤崎 佳子 西田 葉子

８：５９ 森  茂行 川村 博富 原  隆治 鶴  和明

９：０６ 小熊坂 哲 杉光 繁崇 古川 雄大 田中  薫

那珂（イン）コース・スタート セルフ 休憩有 背振（アウト）コース・スタート セルフ 休憩有

那珂（イン）コース・スタート キャディ付 スルー 背振（アウト）コース・スタート キャディ付 スルー